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Fri sp~1te
Hjertelig takk
for all deltagelse ved Olav Løvseth’s
bortgang. Kirsti, Lasse og Olav

All mulig tiltenkt
oppmerksomhet pa min store dag fra
bedes bestemt. Birger Malvik

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet på dagen frabedes.

Aslaug Venn
LEKER:
Vi Ønsker brukte leker, alt av interes
se. Vi henter. Vi haper a kunne overta
for en billig penge.
Tretoppen daghjem, Auntrøa 16,
7560 Vikhamar. Tif. 97 62 17.

SELGES:
Hydro Veksthus selges, 2,5 x 2,5 m.
Henvendelse tif. 97 66 26.

Isfolket 1-47 selges kr. 800,-.
Tlf. 97 75 75.

Regnemaskin bordmodell Cario FR
1011 S. Med papir, går på strøm. Som
ny. Ny pris ca. kr. 1.100, selges kr.
500,-. Tif. 97 75 75.
Flaggstangflagg 3x3 m, meget pent.
Ny pris kr. 920,-, selges kr. 450,-.
Tif. 97 75 75.

Du som har tatt feil lys damekåpe
på Trondos årsmøte fredag den 30.
mars. Ta kontakt med tlf. 97 03 56.

Fin innsats for Redd Barna
Trude Iversen og Ann-Karin Kjøsnes
har samlet inn kr. 150,- til Redd Barna.
Beløpet er satt inn på kto.
8200.01.60756 Redd Barna, den 8.
mars.

Ytre Malvik Velferdsforening
har møte på Vikhammer Vestre 25.
april kl. 19.30. Styret

Hjertelig takk
alle som husket meg med gaver og
blomster på min 50-arsdag.

Gerd Bonaunet

HAGELAGET
MALVIK HAGELAG

~ har møte på Vikhamar Sam
funnshus mandag 23. april -

~ kl. 19.30.
~ «Naturvern i din egen hage»,

ved landskapsarkitekt Gun- “~

~J hild Honne.
~ Kaffe og utlodning.
~ Alle er hjertelig velkommen.

Styret

Hommelvik Musikkorps
har nå spilt inn en kassett. For de som hører korpset kun i maidagene,
er det en enestaende sjanse til å få høre feiende marsjer og annen
underholdsningsmusikk — hele aret.
Kassetten koster kr. 60,- og fåes kjøpt ved henvendelse til:

Karl Saxevik, tif. 91 1381
Tove Sollihaug, tif. 9703 00

Eller andre medlemmer i Hommelvik Musikkorps.

Malvik Handikaplag
Moteplan for medlemsmøter i 1990:

H.M.K.

24. april: Lagsaker, orientering om løsmidler.
22. mai: Lagsaker. Resultat av spørreundersøkelse (studie

ringsarbeid). Omsorgskontakt.
12. juni: Tur til Haukvannet.
16. juni: Busstur til Inderøy med middag pa Jektvollen.

Lagssaker. Hyggekveld.
Lagsaker. Orientering fra Trygdekontoret.
Lagsaker. Gamle skikker i Malvik v.
Arnfinn Vikhammermo
Julebord
Juletrefest
Lagsaker
Årsmøte.

Utbygging av kommunens barnehager —

LANEOPPTAK
Kommunestyret vedtok i møte 9.10. 1989 sak nr. 84/89 forprosjekt for utbyg
ging av Hommelvik, Saksvik og Vikhammeråsen barnehager. Det var forutsatt
at utbyggingen skulle skje over to år 1990-91. Utvidelsen av Hommelvik og
Saksvik barnehager skulle skje i 1990 og Vikhammerasen barnehage i 1991.
Det er nå innhentet anbud på tilbyggene i Hommelvik og Saksvik. Totalkost
nadene utgjør 3,5 mill, kroner. Ved Hommelvik bamehage er det behov for å
kjøpe en mindre tilleggstomt. Kostnadene med dette er ikke klarlagt. Dette må
tas som tilleggssak.

I budsjettet for 1990 er det ført opp en bevilgning pa kr. 3.500.000,- som forut
settes finansiert ved lån. Det er søkt om lan i Husbanken, men kommunen kan
ikke forvente svar på lånesøknaden før om ca. 5 uker. Skal en vente til innvil
get lån foreligger med byggestart, er det umulig å fa tilbyggene klare til barne
hageårets begynnelse. Rådmannen vil derfor tilrå at kommunestyret vedtar en
midlertidig finansiering. Den midlertidige finansiering kan skje ved lan av
kommunens kapitalfond som blir å betrakte som byggelan.

På møtet den 2. april vedtok kommunestyret følgende:

1. Kommunestyret vedtok å låne kr. 3.500 000,- av kommunens kapitalfond
som byggelån til utbygging av barnehagene i Hommelvik og Saksvik.
Lånet forutsettes tilbakeført kapitalfondet ved eksterne lan.

2. Formannskapet gis fullmakt til å godkjenne lånebetingelsene for eksterne
låneopptak.

25. sept.:
23. okt.:
20. nov.:

7.des.:
3.jan.91:

12.jan.91:
26. febr. 91:
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STØTE
AKSJON FELLESSKAP

I MALVIK
Søndag 20. mai far du besøk av bøssebære
re, slik alle husstander i Trondheim, Klæbu
og Malvik får. Ta vel imot dem! Det er fri
villige som samler inn penger til KIA, Kns
tent Innvandrerarbeid i Trondheim og
omegn.

Hva KIA er?
KJA ble startet i november 1987 av Nidaros
bispedømmeråd, Det Norske Mi
sjonsselskap og Santalmisjonen. KIA har
først og fremst et diakonalt sikte: a skape
medmenneskelig kontakt mellom nord
menn og innvandrere og a hjelpe menighe
tene til a ta ansvar for innvandrere i sin
nærhet. Dessuten ønsker KIA a gjøre
evangeliet kjent blant innvandrere.

Hva KIA gjør?
Det holdes “åpent hus” hver lørdag for
innvandrere og nordmenn i Sommerveiten,
tilstelninger i forbindelse med kristne høy-
tider og dessuten forskjellige kurs, slik som
matlagingskurs, språkkurs og bibelkurs.

Hva pengene skal brukes til?
KIA ønsker a utvide bemanningen. Det a
formidle vennskap og omsorg krever men
nesker “ute i felten”. Idag har KIA bare én
ansatt i halv stilling. Det er for lite, fordi
utfordringene er blitt stadig større i den
korte tiden KIA har eksistert. I tillegg til
det arbeidet som allerede drives, ønsker
KIA å sette i gang en bokkafé. Til dette
trenges det lokale! I dag har KIA heller
ikke noe eget kontor. Det star også på øns
kelisten.
Formidling av kontakt mellom nordmenn
og innvandrere er en viktig del av KIAs
arbeid. Hvis innvandrerne får kontakt med
nordmenn har de lettere for å finne seg til
rette i det norske samfunnet. Det vil
kanskje bli færre som trenger statlig og
kommunal støtte.
Derfor er KIAs arbeid viktig!

«Når en innflytter bor i landet hos dere, skal
dere ikke undertrykke ham. Deres skal
behandle ham som en god landsmann. Du
skal elske ham som deg selv. »

(3 Mos 19,33f)

Har du lyst til å være bøsse
bærer for Aksjon Fellesskap
i Malvik?
Ta kontakt med Rolf Rønning. Han er an
svarlig for organiseringen av dør-til-dør-inn
samling i Malvik. Hans adresse er Planet
ringen 1, 7560 Vikhamar, tlf. 97 73 41.
Har du ellers spørsmål angående aksjonen
kan du kontakte aksjonslederen i din menig
het eller: AKSJON FELLESSKAP, Aksjons
kontoret, aksjonsleder Ellen Mediaas Wagle,
Prinsensgt. 2D, 7013 Trondheim, tlf.
51 02 60.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik - Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

Nytt eldreråd i Malvik kommune
Malvik kommunestyre vedtok i møte 29.05.89 å opprette et nytt
eldreråd med sammensetning og mandat i tråd med Statens eldre-
råds retningslinjer. Det ble samtidig vedtatt at tidligere eldreråd
skulle nedlegges.

Ifølge nevnte retningslinjer skal radet bestå av representanter fore
slått av pensjonistforeningene i kommunen, som skal utgjøre fler
tallet av rådets medlemmer. I tillegg oppnevner kommunestyret
representanter med plass i formannskapet. Rådet konstituerer seg
selv. Sekretariatet ble tillagt kommunens administrasjon. Møtene
skal avholdes etter behov, men minst 4 ganger i aret.

Det kommunale eldrerad er et partipolitisk uavhengig, radgivende
utvalg for de kommunale politiske myndigheter.
I kommunestyremøte 04.12.89, ble følgende oppnevnelse vedtatt —

etter forslag fra pensjonistforeningene:

Medlemmer:
Ingrid Wullum, Nils Rotabakk, Bersvend Aas og Frida Walstad.

Varamedlemmer:
Nelly Sand, Ruth Spakmo, Birger Haugan og Annar Westrum.

Bente Nilsson som formannskapets representant, med Terje Han
sen som varamedlem.

Konstituerende møte i Malvik eldreråd ble avholdt 07.03.90, hvor
Ingrid Wullum ble valgt som leder og Frida Walstad som nestleder.

Eldrerådet disponerer ikke eget budsjett, men vil søke om dispo
nering av midler for 1990/91.

Kommunen bør ha et visst ansvar for eldreradets virksomhet, bl.a.
skal saker som har spesiell interesse for eldre, forelegges rådet før
det går til politisk behandling. Radet kan overfor hovedutvalgene
avgi uttalelse i saker, men har ingen beslutende myndighet.

Saker som ønskes tatt opp av eldre i kommunen, bes rettet til leder
Ingrid Wullum, adr. 7560 Vikhamar, tlf. 97 64 45 eller nestleder
Frida Walstad, adr. Kiellandv. 7, 7550 Hommelvik, tlf. 97 04 77.

Hommelvik, 02.04.90

Malvik eldreråd

)
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Frigivelse av
Mogjerdet

Helt siden planlegging av øya
idrettsanlegg har det vært kontak
ter/forhandlinger mellom Malvik
kommune og Hommelvik idretts
lag om frigivelse av Mogjerdet til
andre kulturformal.

På kommunestyremøte den 2.
april ble den endelige avtale mel
lom Hommelvik idrettslag og Mal
vik kommune vedtatt, med 22 mot
9 stemmer.

Saken har versert i en årrekke
mellom Malvik kommune og
Hommelvik idrettslag. Rådman
nen påpeker i sitt saksfremlegg at
saken na ma løses.

I kommunestyret ble det en
skarp diskusjon om øyaanlegget
og den lange anleggsperioden ste
det har vært gjennom. I tillegg ble
det gjort merknader om avtalens
innhold og kommunens oppbin
ding i forhold til avtalen.

Som konklusjon kan sies at avta
len godkjennes, men at utbyg
gingstakt og prioriteringer i for
hold til øyaanlegget ma være
avhengig av kommunens økonomi.

EDB-notat godkjent
av kommunestyret

Dagens EDB-utstyr i kommu
nen er til stor del noksa slitt.
Anlegget er pr. 1.1.90 sprengt,
dvs, det er ikke mulighet til å koble
til flere terminaler, noe som igjen
virker som en bremsekloss på pro
duktivitetsforbedringer i admini
strasjonen. Pa grunn av for liten
disk-kapasitet er det heller ikke
mulig å legge inn ny programvare.

Et utvalg sammensatt av ass.
rådmann, EDB-konsulent, EDB
tillitsvalgt og økonomisjef har
utarbeidet et notat som konklude
rer med at kommunen ma anskaffe
nytt og mer oppdatert datautstyr.
Utstyr som foruten a betjene avde
linger som allerede er tilknyttet
anlegget (rådmannskontor, revi
sjon, økonomiavdeling og skole)
også skal gi service med databasert
informasjon til helseavdelingen,

pleie- og omsorgsavdelingen,
sosialavdelingen og kulturavde
lingen.

Utvalget anbefaler ogsa oppret
telse av eget EDB-råd med flere
arbeidsoppgaver bl . a. rullering av
EDB-planen og koordinering av
den samlede EDB-virksomhet.

Kommunestyret godkjente pla
nene med noen merknader. Man
ønsket bl. a. at administrasjonen
burde innhente enda flere anbud
enn de to anbud som var kommen
tert i det fremlagte notat.

Finansieringsplan ble ogsa god
kjent, med en samlet investering
på inntil 2,6 mill, kr. For budsjett-
året 1991 betyr det en avsetning på
inntil kr. 832.000.

EDB-rådet ble gitt fullmakt til a
godkjenne innkjøp av nytt utstyr!
programvare innenor de godkjente
økonomiske rammer. Det ble ogsa
gitt klarsignal om at det skulle vel
ges ny lokal programvare for kjø
ring av økonomirutinene.

AOF-foreningen for Malvik

ÅRSMØTE
AOF-foreningen for Malvik avholder
årsmøte tirsdag 24. april kl. 19.00 i
Ytre Malvik Samfunnshus, peisestua.
Vanlige årsmøtesaker — Bevertning.
Forslag sendes styret innen 20. april.
Vel møtt.

KIRKEKONSERT
I HOMMELVIK

tirsdag 24. april kl. 20.00.
Medvirkende:

Sakshaug kyrkjekor
Melosensemblet
Sigmund Jarle Stai (orgel)

Se omtale nedenfor. Inngang kr. 20,-.

Tirsdag den 24. april kl. 20.00 skal
det arrangeres konsert i Hommelvik
kirke. Deltakere vil være Sakshaug
kyrkjekor og Melosensemblet.

Melosensemblet vil framføre
musikk av Tor Haldberg. Av disse
komposisjoner er 6 uroppførelser —

d.v.s. ikke framført tidligere. Tre av
disse er større ting for kor og orgel og
to er folketonebearbeidelser. Melos vil
også framføre to sanger av malvi
kingen Ingebrigt Engen.

Sakshaug kyrkjekor som består av
ca. 25 sangere vil framføre verker av
sin dirigent Sigmund Jarle Stai, som
også vil spille et par nummer på orgel.

i Malvik
Foreningens arbeid er en viktig
faktor i innsatsen mot ensomhet og
isolasjon i vår kommune.

Malvik telefonkontakt er en foren
ing som består av ca. 20 telefonvenner.
Foreningens virksomhet går ut på å ha
telefonisk kontakt med eldre og
ensomme 1-2 ganger i uken.

Vi har ca. 40 personer som på denne
måten føler at de har litt mer kontakt
med andre.

Foruten vanlig telefonkontakt,
arrangerer vi fra tid til annen bussturer
og vi gir en liten oppmerksomhet til
jul.

Vi vet at dette arbeidet gleder
mange eldre og ensomme som normalt
ikke har mye kontakt med andre, eller
har sma muligheter til å komme seg ut.

Var aktivitet er Økende, og i samme
takt øker også våre utgifter. Vi har
ikke mange inntektskilder, og vår øko
nomiske drift er forsøkt basert på
gaver og støtte fra kommune, bedrif
ter, foreninger og lag.

På denne bakgrunn vil vi med dette
be Dere om å være med å støtte opp
om vår forening, og håper Dere kan
bidra med et beløp — «lite eller stort» —

som kan være med på å forbedre vår
aktivitet og våre tilbud.

Vi hàper pà velvillighet, og tillater
oss til pà forhànd å si tusen takk for
den støtte Dere evt. vil være med på å
gi oss.

Malvik telefonkontakt hadde års
møte pä Brukesgåden den 21.03.90

Styret hvor det var godt oppmøte.
Det var forslag på nytt arbeidsut

valg, men resultatet ble gjenvalg på
Anny Haugen som leder, gjenvalg på
Solveig Schetne som sekretær, Jenny
Skauge som kasserer, Maria Pettersen
som tillitsvalgt.

Fra menighetsrådet — Sverre Petter
sen, fra pensjonistene — Jenny Røsten
(ny), fra Røde Kors — Aasta Malvik
(ny).

Fra Malvik tillitsvalgte — Asta Pet
tersen og Gudrun Nøstberg.

De som ønsker å bli telefonvenn,
kan kontakte leder Anny Haugen, tlf.
97 02 58.

Åpent møte med
Erik Solheim, SV
pa Vikhamar Samfunnshus onsdag
den 25. april kl. 19.30.
Innledning og diskusjon.
Kaffespleis. Alle velkommen.

Malvik SV

KOMMUNALT STYRE OG STELL: Støtt telefonkontakten
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Mål og mening med å skrive bygdabok
om Malvik

Trenger vi bygdabok?

Ja, absolutt!
Det må være grunn til a legge
hovedvekt på bevaring av og vern
om lokal kultur og lokale kultur-
minner, og ellers understreke hen
synet til folkeopplysningsarbeid og
undervisning, og behovet for opp
lysning om og kjennskap til lokal-
samfunnets historie hos admini
strasjon, politikere og avisfolk og
først og fremst hos den vanlige,
interesserte leser.

Lokalhistorie er kulturaktivitet,
som et middel til å gi lokalsamfun
net innhold og identitet.

Studieobjektet er lokalsamfunnet
Malvik, med et visst sosialt og
historisk fellesskap.

Bygdabok IV for Malvik skal være
lokalhistorie på lokalsamfunnets
egne premisser:
Det vil bli tatt opp spørsmål som
fortoner seg som interessante for
store grupper av mennesker i
lokalsamfunnet, og framstillingen
vil få en lettfattelig form.
Adressaten vil bli mennesker i
lokalsamfunnet, (ikke faghistori
kere).

Hensikten med bygdaboka er å få
fram hovedlinjene i Malviks utvik
ling mellom ca. 1860 — ca. 1960.
Hovedoppgaven vil bli å beskrive
og forklare bygdas forvandling fra
bondebygd til forstadskommune,
fra ca. 2000 til ca. 9500 innbyggere
(pr. 1988).

Bak framstillinga vil det ligge tre
hovedspørsmål:
Hva kan forklare befolkningsveks
ten,
hva levde malvikbyggen av
og hvordan ble samfunnslivet inn-
rettet, i familien, i den sosiale
omgang og i politikken.

I et slikt opplegg vil enkeltperso
ner, steder eller organisasjoner
ofte kom med som eksempler på

en mer almenn tilstand, en viktig
utviklingslinje, eller et viktig ven
depunkt i Malviks historie.
Her er de til gjengjeld viktige for å
vise at historia er noe som skjer
med de enkelte mennesker, de
enkelte hus eller de enkelte sam
menslutninger folk imellom, sjøl
om de hver for seg ikke påvirker
utviklinga folk imellom, sjøl om de
hver for seg ikke påvirker utvik
linga nevneverdig. Derimot så
danne mange individ tilsammen en
historisk kraft. Men sjølsagt finnes
det også enkelte som hadde makt
og styrke til aleine å påvirke Mai
viks historie./(skjebne)

Først og fremst vil denne boka
handle om det lokale samfunnet
som folk i Malvik levde innenfor.
Å sjå heilheten og oppbygginga av
dette samfunn vil bli viktig.
Her vil det bli lagt vekt på hoved
trekkene i utviklinga av befolk
ningen, bosettinga, næringsveiene,
de sosiale forhold og det politiske
system.

Et anna mål ved boka er at den
skal kunne brukes som ei ramme
for lokalhistorisk arbeid/lokal-
historisk virksomhet i Malvik. Den
vil bli et forsøk på helhetsfor
ståelse som de enkelte lokalhistori
kere kan plassere sine funn i for
hold til.

Bokas hovedperson vil bli bygda
sjøl.

I vart arhundre har det funnet sted
en omveltning i bygdesamfunnet —

sosialt, økonomisk, teknisk og kul
turelt. Endringene berører alle
sider av samfunnslivet og av
enkeltmenneskets tilværelse.

Offentlige arkiver, statistikk og
aviser inneholder et vell av stoff
som kan belyse omfanget av end
ringene. Men en bygdehistorisk
framstilling bygd utelukkende på
slike kilder vil knapt bli særlig til
fredsstillende. Den vil lett komme
til å mangle den menneskelige di

mensjon og den lokalfarge som et
bygdebokverk bør ha. Leserne vil
fa lite rede på hvordan endringer i
bygda berørte den enkelte, og
hvilke konsekvenser endringene
fikk for livssituasjonen, både følel
sesmessig og praktisk.

Opplysninger om slike ting kan
bare skaffes ved at man gar til dem
som har gjennomlevd disse ara, og
far dem til å fortelle om sitt liv. Vil
presisere at innsamling av slikt
muntlig stoff er et nødvendig og
viktig ledd i et bygdabokarbeide.
Samtidig har det verdi i en breiere
sammenheng fordi stoffet vil
kunne gjøre en viktig del av en
lokalhistorisk samling i bygda.

At folk har kjennskap til fortida i si
eiga bygd er viktig. Man oppdager
at tidligere generasjoner har arbei
det og slitt og bygget opp verdier
som kan gi lærdom til seinere gene
rasjoner. Dette gir samhørighet
hos de som bor i en kommune. Det
gir folk følelse av at de hører til et
sted, og folk blir på stedet og ska
per nye verdier — bygdas kultur i
videste forstand.

I var tid skjer skiftingene svært
fort. Tradisjoner forsvinner. Folk
flytter. Samfunnet er mer ustabilt.
Derfor gjelder det å bevare tradi
sjonene, og ei bygdabok er en av
hjørnesteinene i ei slik bevaring.

Så til dere innbyggere i Malvik:
Ta kontakt med kulturkontoret,
slik at vi kan få «tatt» et intervju
med Dere som har noe a berette
«fra gamle dager».
Likeså er vi interessert i gamle
fotografier, amerikabrev og de tid
ligere avisene Homla og Hommel
vikingen. Etter at kopi er tatt, vil
originalene bli levert tilbake. Kul
turkontoret gir nærmere informa
sjon.

Bygdabokskriver
KÅRE FORBORD
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Amnesty Internasjonal gruppe 206, Malvik
Portrett av en organisasjon i vårt lokalmiljø

Skal man forstå organisasjonens
arbeid, ma man tilbake til 1960, en
novembermorgen på T-banen i
retning London. Den engelske
advokaten Peter Benenson skal på
sitt kontor i det tradisjonsrike
juriststrøket i Londons sentrum.

En kort melding, langt unna de
store politiske overskrifter vekker
hans oppmerksomhet. Den beret
ter om to portugisiske studenter
som på en restaurant i Lisboa
hadde uttalt seg kritisk om statsmi
nisters Salazars regime. En eller
annen som tilfeldigvis overhørte
samtalen, meldte dem. De to stu
dentene ble idømt lange fengsels
straffer.

Flere hadde antakeligvis lest
samme notis i morgenavisen og var
nok blitt både opprørt og forarget
over tilfellet. De fleste av dem
trakk sikkert resignert på skulde
ren og gikk på jobben. Det var
ikke stort en kunne utrette mot
uretten verden over.

Peter Benenson, 39 år, Londo
nadvokat, bestemte seg for å gjøre
noe med det. Slik ble bevegelsen
«for de glemte fanger» stiftet. Nav
net var til å begynne med «Appel
for Amnesty 1961». Kontor ble
opprettet i london.

I 1962 ble navnet endret til
Amnesty Internasjonal. 210 fanger
er adoptert. Slik ble det gjort et
første forsøk på å virkeliggjøre
«Verdenserklæringen om menne
skerettighetene», vedtatt og kunn
gjort av De forente nasjoners
Generalforsamling i 1948.

I 1963 blir London-kontoret
Amnesty Internatioinals interna
sjonale sekretariat. Peter Benen
son besøker Norge, etter initiativ
av Johan Ludwig Mowinckel.

11964 far Amnesty konsultativ
status i FN. Benenson blir Al-pre
sident og 1367 fanger er adoptert.

Norsk avdeling blir stiftet 10.
desember 1964. Arne H. Christen
sen blir første leder. Seks grupper
er i arbeid i Norge.

11966 er 1500 fanger adoptert.
1000 er blitt løslatt siden starten.

I 1977 far Amnesty Nobels
fredspris. Organisasjonen har nå
nærmere 180.000 medlemmer i 65

To glade representanter for Amnesty-
gruppen i Malvik, fra venstre Turid

Størseth og Astri Remen.

forskjellige land, samt 2000
arbeidsgrupper. I Norge er aktivi
teten stor, og Norsk Amnestys års
møte holdes i Bergen.

I Malvik starter Amnestys histo
rie i 1987. Astri Remen og Turid
Størseth forteller at gruppe 206
fikk sin første fangesak 26. mai
1987. Gruppen i Malvik blir god
kjent som egen gruppe i London.
Gruppen samarbeider nært med
Trondheims-gruppene for Al.

Hvordan arbeider så gruppen i
Malvik. Når en fange er adoptert
får gruppen informasjon om hvor
dan og til hvilken instans i fangens
land brev skal sendes. Av erfaring
tar sakene lang tid og krever stor
tålmodighet. Det kan hende at
man ikke får noen reaksjon fra
myndighetene i fangens land i det
hele tatt for sa plutselig oppleve et
gjennombrudd og frigivelse. Prin
sippet er at samvittighetsfangen
blir husket og det viser Amnesty
ved a sende mange brev om samme
fange fra mange Amnesty-med
lemmer i hele verden til myndighe
tene i det land fangene sitter i
fengsel.

En liten vits om en despot i et
Sør-Amerikansk land:
Despoten spør sin medarbeider:
«Hvem søren er denne fangen
Rodriquez?»

«Bare en analfabet landarbeider,
MR.»
«Umulig, din idiot. Denne fyren
har tusener av venner i hele verden
som skriver til meg og ber om at
han må bli løslatt.»

Ja, det nytter, på tross av at
situasjonen kan virke håpløs
underveis.

En samvittighetsfange er en per
son som er i fengsel for sine
meningers skyld, men han skal
aldri ha oppfordret til bruk av vold
eller brukt vold selv. Amnesty
Internasjonal undersøker saken
grundig før en fange far status som
samvittighetsfange. Man kontak
ter leger, advokater og prester, og
Al har etterhvert opparbeidet seg
gode rutiner for å undersøke slike
forhold.

Amnesty Internasjonal stiller
også store krav til seg selv i forhold
til samvittighetsfangene. Amnesty
skal ikke ta stilling til samvittig
hetsfangens holdning, men jobbe
for vedkommende uansett, politisk
eller religiøs retning eller hvilken
rase/nasjonalitet samvittighets
fangen representerer.

Amnesty Internasjonal er en
politisk nøytral bevegelse, dette
har vært en tårn i øyet for diktatu
rer på høyre og venstre side.

Astri Remen og Turid Størseth
presiserer at noe av de viktigste
prinsippene for Amnesty er for
svar av basisrettigheter som rett
ferdighet fra rettsapparatet, egen
forsvarer, rettferdig rettssak,
fengselsopphold uten tortur. Svært
mange samvittighetsfanger sitter i
dag i fengsel uten a ha fatt saken
sin overprøvet i en rettssak.

For tiden er gruppen i Malvik
med på å arbeide for 26 bønder på
Filippinene som er fengslet uten
rettssak. Gruppen i Malvik er også
med på å samle penger til familiene
til fangene.

Gruppen i Malvik følger prinsip
pet fra Al om å skrive ekstremt
høflig, aldri politisk utfordrende.
Informasjon om hvordan brevene
skal skrives, får man Al i Trond
heim, Oslo og London.

Turid Størseth og Astri Remen
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forteller at Malvik-gruppen av Al
også er med pa kampanjer, som
f.eks. månedens fange. Al-grup
per i hele verden sender brev til
samme myndighet og om samme
fange. Dette har vist resultater.
Hele 75% av disse fanger blir
løslatt eller får en skikkelig dom.
Ofte får Al-medlemmene vite om
løslatelsen gjennom dagspressen.
Ofte blir lØslatelsen referert uten
at Als aktivitet i forbindelse med
vedkommende fange blir nevnt.

Amnesty Internasjonal har også
satt seg som mål å avskaffe døds
straff innen år 2000. Turid Størseth
og Astri Remen siterer: «Døds
straff er det mest overlagte drap av
alle.» Videre forteller de at f.eks.
offentlig henging virker som om
det Øker kriminell aktivitet iste
denfor å avskrekke. Der Staten
aksepterer drap er terskelen for
drap lavere hos befolkningen
generelt.

Arbeidsoppgavene er mange og
kan synes uoverkommelige, men,
som gruppekonsulent 01aug
Spilde sier: «Ikke ha darlig samvit
tighet for det som ikke ble gjort,
gjøre så godt man kan og være glad
for det.»

Det finnes forskningsresultater
pa at barn av foreldre som gjør noe
— som ikke ser på verden som
håpløs, er mer innstilt på å gjøre
noe med egen situasjon. Man blir
mindre passivt og depressivt
aksepterende.

Det er bruk for alle typer men
nesker som kan jobbe sammen for
samme sak. Større menneskeverd
og en verden der menneskerettig
hetene overholdes.

Det er ikke vanskelig å starte
egen gruppe. Og det er også mulig
å være støttemedlem.

Hvis du vil melde deg inn eller
vil vite mer, skriv til:
AMNsty Internasjonal gr. 206,
Postboks 60, 7563 Malvik.

Frelsesarmeens vårfest
24. april 1990
Festen blir ledet av major Marit Berre.
Salg av arer. Servering.
Trekking av forhåndssalget.
Alle velkommen.

Frelsesarmeen i Hommelvik

IDRETTSAKTIVITETER:
HOMMELVIK I.L. langrennsavdeling

Langrennsavdelingen har væt gjennom en tøff sesongavslutning. Avdelingen
vil rette en takk til alle som har bidratt oss med sin hjelp. Det være seg fir
maer — foreldre og støtteapparatet ellers. HJERTELIG TAKK.
Sportslig kan klubben se tilbake på mange fine resultater.
Det blir for mye å komme inn på alle, men de løperne som har vist størst
fremgang må kunne nevnes:
David Wåseth
Hans Jørgen Renå alle er løpere som har vist stor fremgang, med fine
Tommy Sagmyhr resultater både nasjonalt og på kretsplan.
Ståle Svendgård
John Thomas Renå Gratulerer og takk.
Sverre Vullum

Avslutning for løperne blir holdt i Folkets Hus 20. april kl. 18.00, hvor alle
løpere vil få sin premie og takk.

Hommelvik I.L. Langrennsavdelingen

Maivik Heisesportsiag
Bankgiro 42185962363

Laget arbeider for fysiske og psykiske handikappede personer, og har et
allsidig tilbud til medlemmene. Tilbudet omfatter trening for yngre og
dametrim (tirsdager på Saksvik), trening i bueskyting og i boccia (tors
dager i Hommelvik). Torsdager er svømmehallen i Hommelvik oppvar
met til 30 C og åpen for alle medlemmer. Medlemmene får også delta i
stevner i alle nevnte grener, samt i ridning og på turer med kano og telt
overnatting. En mandag pr. måned stelles det istand trivelige medlems
møter i Brukesgården. Nye melemmer ønskes velkomne.
Kontakt Kan Jensen, tif. 976556, Gunn Skifte 977558, Ruth Nilsen
977555 eller Pål Skalle 976712.

Kommunens arealdel 1990-2001
Offentlig ettersyn. Frist for uttalelse 15. mai 1990.

Arealdelen til kommuneplanen for Malvik kommune, med plan-
bestemmelser, legges med dette ut til offentlig ettersyn. Dette er i medhold
av Plan- og bygningslovens § 20-5.
Eventuelle merknader må være kommet til kommunen innen 15. mai 1990.
Planforslaget er lagt ut på rådmannskontoret i Hommelvik. Åpningstida er
mandag — fredag kl. 8.00—15.35 og første torsdag i hver måned til kl. 17.00
(3. mai).

Spørsmal om planen kan rettes til kommuneplanlegger Rolf Brovold, tele
fon 97 05 11.
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Åpningsmøte for
sesongen 1990

Mandag 23. april kl. 18.30 ønsker vi
gamle og nye orienteringsinteres
serte velkommen til Samfunnshuset
på Vikhamar, småsalene.
Av programmet nevner vi:
— informasjon om 90-sesongen
— arrangement 90/91
— video fra svensk 5-dagers,

enkel servering.

Musikkskolen inviterer til

Lørdagscafé
i Hommelvik idrettsbygg

lørdag 28. april 1990
kl. 13.00 — 16.00.

Gratis adgang.
Cafémeny:
Kor m/Kaj — Husker du Kai L.ennert
Johansen? Konferansieren fra «musikk-
land».
Taffehnusikk av musikkskolens egne ele
ver.
“Te-dans” med musikksolens eget pop
band «Green Wishes».
~‘ Konkurranser
E~ Salg av kaffe, brus og koker.

Vi sees lørdag 28. april kl. 13.00.
Velkommen store og små!

Med hilsen
foreldrerådet og lærerne

i musikkskolen

Starten på en ny orienteringssesong
nærmer seg. Den snøfattige vinteren gjør
at vi forhåpentligvis kan arrangere det
første treningslepet på bar mark 7. mai.
Kjenner vi dere rett, kribler det nå i krop
pen etter å komme i gang.
For de uerfarne vil vi også i år arrangere et
nybegynnerkurs. Det starter onsdag den
25. april kl. 18.3d på Vikhamar skole.

0-avdelinga i Malvik i.l. ønsker alle
nye og gamle orienterere en god
sesong med mange fine turer og
naturopplevelser i Malvikmarka.

Minner ellers om «Tur- og løype
kart Malvikmarka» utgitt av o-avd.
som selges i Sparebankens avde
linger i kommunen.

For styret o-avd.
A. L. Gjervan, leder

Avholdte årsmøter:

Hommelvik Røde Kors
Barnehjelp
har hatt årsmøte og styret for 1990 har
fått følgende sammensetning:
Leder: Mary Bente Jamtøy
N.leder: Tove Sandmark
Kasserer: Gunnhild Brobakk
Sekretær: Brit Sveian
Styremedlem: Borghild Johansen
Varamedlem: Iris Smiseth

Hommelvik Røde Kors
har hatt årsmøte og styret for 1990 har
fått følgende sammensetning:
Leder: Oddny Leirvik
N.leder: Aasta Malvik
Kasserer: Jorunn Bostad
Sekretær: Reidun Valle
Styremedlem: Bodil Løvås
Varamedlemmer: Jorunn Hansen,

Mildri Helland.

Malvik Helsesportiag
arrangerer sitt årlige blomstersalg 25.
april d.å. Støtt opp! Styret

Malvik Handicaplag
avholdt sitt årsmøte den 20. februar
-90. Det nye styret er:
Leder: Aslaug Strømsnes
Nestleder: Kare Alme
Sekretær: Elin Brovold Hansen
Foreldrekontakt: Gerd Borten
Studieleder: Randi Rath.

Årsmøtet vedtok bl.a. å bevilge en
bestemt sum til bygging av svømme
basseng ved Betania Rehabilitenngs
senter.

Malvik Handicaplag har fatt bevilget
1.500 kr. av Trygg Trafikk til a arbeide
med kartlegging av trafikkfeller i kom
munen.

SLANK MED LIBRA
Tenk helse:
Redusert vekst — bedre fordøyelse.
Bedre form — Økt velvære.
Libra starter med 5 ukers kurs for deg
som vil ta av litt før sommeren.
Vi starter torsdag den 19. april kl. 20.
Pamelding tif. 97 72 47, Marta
Solberg.

Malvik Husfildsiag
Møte den 18. april på Vikhammerasen
Grendaskole kl. 19.30.
Tema: Skinnvesker.
Kaffe og loddsalg.

Malvik Sykepleieforening
har årsmøte på Vikhammer Vestre
mandag den 30. april kl. 19.00.
Alle hjertelig velkommen. Styret

A.L. Ytre Malvik
Samfunnshus
Årsmøte i representantskapet for A.L.
Ytre Malvik Samfunnshus ble holdt 8.
mars -90.
Følgende styre ble valgt:
Thomas Melvold, leder
Åshild Skauby, sekretær
Tor Einar Aune, styremedlem
Brit Larvik, styremedlem
Egil Rød, styremedlem
Varamedlemmer: Bjørn Bakken,
Helge Melvold og Per Voldmo.

Midtsand Vel
Midtsand Vel har avholdt sitt årsmøte
fredag 9. mars 1990 med påfølgende
konstituering den 22. mars, og føl
gende styre ble valgt:
Jacob Karstein Olsen, leder.
Sverre Sigurdsen, nestleder.
Tond Moen, kasserer.
Kan Pandre, sekretær.
Armand Valstad, styremedlem.

~Ma1vik Idrettsiag
Orientering i Malvik 1990

I Bygdebladet framover vil vi komme med innslag om vare aktiviteter.
Følgende tema er aktuelle:
— liste over trim- og treningsløp Malvikmarka
— turmarsjen «Kjerkstien»
— årsmøte med sesongpremieringfhyggekveld.
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Hvordan kom denne viktige
informasjonen frem til ukjente?
Jo, gjennom en kultur-olympiade
som ble overført via 22’,kànskje 23
TV-stasjoner, via satelitt direkte
fra Vikhammer. San~filnnshus.
Hvordan kunne Malvik’Bland~ikor
få tak i slikt prestisjetungt arfange
ment?

Det er en lang historie, som
ifølge konferansier Øystein Røe,
startet under Nordisk Råds sesjon i
Haparanda. Her vant de glade
Nordmenn — les — malvikinger en
drabelig seier foran «sileppa»
svensker og «frustrerte» dansker
og finner.

Men ingen seier uten besketter
smak, da man kom hjem ble det
bråk. Hvor skulle pengene tas fra?
Forslagene var mangfoldige —

kunne man knipse noe fra! Motor
veibudsjettet eller var det fdrtsatt
noe å hente hos Trondhéiri~i Byfor
nyelse? Eller kunne Malvik’ kom
mune bistå med en aldri ..så liten
garanti?

Fantasien fikk fritt spillerom
under Malvik BlandakorsCabaret,
~<KORINOR>~ og sanggleden og
spillegleden var på topp.

(. Forestillingen var délti tre deler
— med to sangavdelinger som
omkranset en midtdel imed skets
jer.

Her skulle intet s~ares~i kampen
om «TV-tittere» over hele verden
og deres oppmerksomhet. Et
krafttak mot Sky-Channels påkos
tede «Life-shows» og syngedamer
med hoftevrikk.

Resultatet fikk et sterkt lokalt
preg med alternativ Detektimç pa
traust gammelnorsklislandsk vis.
Derrik og hans like pà Jersey mâtte
melde pass mot Gunnar Lindaren
des bloddryuppende skjebne, kona
Hallgjerd som mælte alvorstungt
og den trassige Ranveig som bidro
til sin fars bane.

Forresten — kampen pâ Gunnars
tun, spilt bak en papirskjerm,
kunne minne litt om japansk skyg
geteater.

Finsk Sauna var sterkt represen
tert med overraskende røyk fra
«Stovan» på «Tunet». Det var Sisu
så det suste med spreke damer og
herrer i sin aller beste alder.

Iført kledelige snehvite hand
klær jenket de seg over scenen.
Naturligvis var det en som danset
med usynkrone sprell — mon tro
hva de syntes om det på Lido i
Paris.

Enda mer ureglementert var
strippingen ved scenens slutt. Det
er tvilsomt om tilsynekomsten av
et stykke undertøy «type mann» vil
kunne sette fart i eksporten av
norsk trikotasjeproduksjon.

«Forviklinger» pa gammel-
svensk førte oss tilbake til middel-

alderen. Her var det en yndig gre
vinne en trubadur og en bedratt
greve som sørget for dramatikk.

At «Trøndersk» er et internasjo
nalt språk oppfattet vi da «Hainn
hoinn i bainn» ble fremført i dra
matisert form. Også her ble det
«forviklinger» da «Hainhoinn» for
søkte å følge sine instinkter. «Hu
hoinn» var absolutt smanett, det
var ikke rart at det gikk som det
gikk.

Det var ogsa mye fin sang fra
samlet kor og fra enkeltmedlem
mer.

Kvelden ble avsluttet med
sangen «Visst skal varen komme»,
som ga hap om den varen alle ven
ter på.

Hvor i Norden er det geografiske midtpunkt?
Har man noen gang lurtpå det, så kunne man få svar ved å se på Malvik Blandakors Cabaret
«Korinor» den 17. eller 24. mars. Svaret ligger på Vikhammeråsen, i hagen mellom ripsbusk
nr. 3 og rhododendro~en hos innvandret danske, Erik Christoffersen. Ja, akkurat her ligger
nordens geografiske midtpünkt.

Vedr. utleie av Midtsand Grendahus
Ansvarlig for utleie av Midtsand Grendahus er endret.
Etter arsmøte er valgt:
Sølvi Andersen, Midtsandan, 7563 Malvik. Tif. 9778 16.
Grendahuset kan brukes til møtevirksomhet for klubber, foren
inger av ulik art, samt festlige lag.
Satsene for utleie er nå: Møtevirksomhet kr. 450,-. Fest: kr. 950,-.

Med hilsen MIDTSAND VEL
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Vikhammer/Saksvik
skolekorps
minner om varens blomstersalg.
Onsdag den 25. april fra kl. 17.00 og
utover vil husstandene i Ytre Malvik få
besøk av blomsterselgere.
Vi haper at mange vil støtte korpset
ved a kjøpe blomster.

Brattbakken Barnehage
har to plasser ledig fra høsten 1990.
Barnehagen har 12 barn i alderen 3-7
ar. Barnehagen er åpen tre dager i
uken fra kl. 08.00 til kl. 14.00.
Barnehagen er privat eid.
Søknadsfrist 1. mai.
Søknadsskjema fås i barnehagen.
Adressen er: Lauglobuen 10, 7562
Hundhamaren. Tif. 97 67 54.
Barn fra nærmiljøet vil bli foretrukket.

Jøssåsen Landsby
Renningsbom selges. Omkrets 3,0 m.
Høyde: 1,8m.
Hvis noen har klær evt. sengetøy i
bomull som ikke brukes, tar vi gjerne
imot til bruk i veving av matter. Vi
vever også på bestilling.
Henvendelser til tif. 979949.

Samtalegruppe
for aleneforeldre
starter torsdag den 19.04.90.
Tid: kl. 20.00-21.30 på Vikhammer
helsestasjon.
Møt opp og la oss få til et samarbeid
om emner som opptar oss:
— Vår plass i fellesskapet.
— Er det mange hindringer for enslige

forsørgere?
— Mottar enslige foreldre samme

respekt som kjernefamilien?
— Mine barn og jeg, er vi likeverdige

medlemmer av fellesskapet?
— Må vi gå nye veier for å forbedre vår

situasjon?
— økonomiske barrierer/hindringer.

Isolasjon — alene med ansvaret.
— Møte representanter fra offentlige

etater.
Vi håper at samtalegruppen vil få posi
tive virkninger for oss selv og vare
barn.

Hjertelig velkommen.

Ny Elverksjef ansatt
Gunnar Salseggen, Frei, er ansatt som
ny Elverksjef. I tillegg til ingeniørut
danning og fagbrev har han også vide
reutdanning som driftsøkonom. De
siste 10 årene har han arbeidet som
Elversjef i Freiøya Kraftlag.

Konsert i Mostadmark kapell

~ ~
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Ellen Mane Garåsen og Karl Evenshaug synger (kammennusikkringen).

Den 18.03. holdt kammermusikkringen konsert med variert program.
Kan Evenshaug åpnet konserten med a gi en et lite innblikk i sang- og
musikktolkningens vesen. Vi synger og spiller, tolker pa vår måte, og
dere som hører på oss, tolker pa deres mate. Musikken og sangen virker
inn på føelse og sinn.

Kristin Eriksen på piano, og Nils Larsen pa gavott, spilte Tyrkisk
marsj. Ellen Marie Garåsen sang to romanser av Kjerulf, Ingrids vise og
Synnøves sang. Gudrun Kvam leste dikt av Astrid Krogh Halse, Gull
over gråsten — Du som er ung — og flere andre dikt. Astrid Krogh Halses
lyrikk kom til sin rett i Gudrun Kvam’s tolkning. Kristian Svendsen på
fløyte og Tor Haldberg på piano spilte Buglevals. Tor Haldberg og Sissel
Johnsen tolket sonate nr. 5 i E-moll av Händel. Tor Haldberg spilte på en
spesiell fløyte, en kopi av en 1600-talis Barokktraverso, som holder en
halv tone lavere enn det vi er vant til av fløyter i dag. Pga. dette ble ogsa
Cembaloen som Sissel spilte satt en halv tone lavere. Morten Mehli spilte
måneskinnssonate av Beethoven.

Kari Evenshaug sang en sang som hun hadde fatt med seg fra et besøk
i USA — «I walked today where Jesus walked». Oe Heglund laget en fan
tasi i egen versjon av «My funny ballantine».

Ole Heglund, Per A. Lyng og Tor Haldberg avrundet kvelden med
variasjoner over to tema — «Orfeo Negro» — som var en fantasi over
karnevalet i Rio og «Israel» en fantasi over landet i jazzvariasjon.

En interessant kveld, med unge mennesker som prøver sine ferdig
heter. I tillegg et variert sang- og musikkutvalg som fremmer utvikling og
utprøving av musikalske evner og instrumenter.
Kammermusikkringen gir rom for et vidt spekter i det lokale musikkliv.

E.B.

I’l~

—

Malvik Båtforeni g
Årsmøte i batforeninga holdes i Båthuset, Nygården, torsdag 26. april
kl. 19.00. Vanlige årsmØtesaker. Med påfølgende medlemsmøte.
Tidligere annonsert møtedato 25. april utgår.

Malvik Båtforening har planer om utvidelse av havna, og de som er
interessert i båtpiass bes ta kontakt med Asbjørn Skauge i tif. 970289,
innen 1. mai 1990.

Det blir utsett av båter 21. april og 5. mai 1990.
Påmelding til Ivar Bjørkli, tlf. 970352.
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Olaf Malviks
minne

Med Olaf Malviks bortgang har en arbei
dets og slitets hedersmann lagt staven
ned.

Da du ble syk før jul hapet vi at du
skulle vinne over sykdommen. Men slik
ble det ikke.

Du var en god og hjeipsom nabo som
vi alle satte stor pris på. Var det noe vi
trengte hjelp til var det bare og spørre
Olaf, og i hans munn var det aldri nei.

Du var av de stille fredsæle i landet.
Og like rolig som du levde gikk du ogsa
bort. Du sovnet stille inn i ditt kjære
hjem.

Vi takker for hjelp og vennskap gjen
nom mange ar og lyser fred over ditt min
ne.

Du blir savnet av alle dine naboer i
Revdalen.

1. mai i Hommelvik
07.00 MUSIKK I GATENE, sentrum
07.45 Smiskaret
08.15 Langasen
08.30 Muruvik
10.30 BARNETOG med avgang fra Fol

kets Hus. Etter toget underholdning
av Framlaget. Brus og kjeks til barn
under skolepliktig alder.

11.00 GUDSTJENESTE i Hommelvik
kirke. Korforeningen deltar.
Bekransning av Johan Nygaards
volds bauta v/Jan Bakke, Hommel
vik Musikkorps deltar.

13.30 SANG OG MUSIKK ved syke
hjemmet. Aspirantkoret og Junior
korpset deltar.

16.00 DEMONSTRASJONSTOG fra
Folkets ,Hus~, Etter t~öge.t tale for
dagen a~, fqrbundsl~er Sidsel
Bauck. Appe1i~fra SV og AUF.
Underholdriihg av Framlaget og
AUF. ‘Hommélvik Musikkorps del-
tar.

VÅRKÔN~’RT
Alle ønskes velkommen til årets vår-
konsert i Ytre Malvik Samfunnshus
søndag 22. april kl. 17.00.
Sangkorene og musikkorpsene i Ytre
Malvik deltar.
Gratis adgang. — Restaurant.

Arr.: Malvik Blandakor

1. mai-feiring i Ytre Malvik
kl. 1300 i Ytre Malvik holder Trond
Giske, leder av AUF i Sør-Trøndelag
tale for dagen.
Det blir underholdning~
— Film for barna.
— Kaffeservering.
Malvik Musikkorps spiller pà forskjel
lige steder i Malvik fra kl. 09.00 og
utenfor Samfunnshuset fra kl. 14.45.

Idédugnad på Betania
TIRSDAG 27. mars var en viktig dag
ved Betania Rehabiliteringssenter.

Denne kvelden var det nemlig idédug
nad ‘på Betanià. Nærmere 50 represen
tanter fra ca. 30 lag/foreninger i kommu
nen var samlet i storstua på Fagerborg.
Hovedmålsettingen med denne sam
lingen var tosidig:
i — å styrke kontakten mellom institu

sjonen og nærmiljøet.
2 — å konkretisere hva de ulike lagene/

foreningene kan bidra med for å
styrke velferdstilbudet ved institu
sjonen.

Kvelden startet med en presentasjon av
Lukas Stiftelsen og Betania Rehabilite
ringssenter. Oversykepleier Ingeborg
Svendgård ga nyttig og interessant infor
masjon om det nye psykiatriske bo- og
behandlingssentret.

Et tQpp moderne behandlingssenter
der mulighetene til å drive individrettet
behandling er vesentlig styrket i forhold
til .tidligere. Det, ble uttrykt stor gledé
også over at så månge av bygdefolket
viste interesse for’ det nye sentret.

Etter presentasjon av de frammøtte og
en kaffepaus~e, satte vi sa igang å produ
sere «velferdsidéer».

Forsamlingen ble inndelt i grupper og
etter en tid fikk alle deltakerne komme
med sine tanker/idéer om hvordan de
kunne bidra til at velferdstilbudet for
pasientene ble styrket. Mange interes
sante forslag kom fram.

Kort vil jeg bare nevne noen av forsla
gene:
— besøkstjeneste
— syng med oss-kveld
— fotokurs/fotoutstilling
— lysbildekveld
— konsert
— hageselskap
— turer i Malvik
— pas./beboere vfBetania inviterer byg

defolket til hyggekveld.
Generelt ble ‘det understreket at ‘yed å
besøke/aktivisere pas./beboére.får vi så
mye’tilbake.

Pas./beboere er medmennesker med
ressurser/muligheter som. i~stor grad kan
berike vår hverdag..

Kvelden var i det ~hele tatt preget av
initiativ og vilje til å ta et tak for institu
sjonen.

Som et konkret resultat får hvert lag?
hver forening tildelt en uke hvert halvår
der de kan avsette en kveld til. pas./
beboernes beste.

Og helt til slut. Du som står som
arrangør av ulike arrangement/tilstel
ninger for bygdefolket, send innbydelse?
informasjon ogsa til Betania Rehabilite
ringssenter. Dette vil være et viktig
bidrag iå integrere pas./beboere i bygde-
miljøet.

Ta gjerne kontakt med oss på tif.
97 60 22.

2. påskedag — 16. april
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse v/spr. Haugland.
Ofring til NMS.

Søndag 22. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/spr. Fosse.
Ofring til Malvik Indremisjon.

Søndag 29. april
— Malvik Sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste v/spr. Haugland.

Velkommen til kirken
Skjærtorsdag —12. april
— Malvik kirke kl. 10.30:

Skriftemal.
Kl. 11.00: Høymesse v?res.kap.
Søpstad.

Langfredag — 13. april
— Vidarhall kl. 11.00:

Gudstj.møte v/spr. Haugland.
— Hommelvik kirke kl. 19.00:

Pasjonsgudstj. v/res.kap. Søpstad,
Laila Tøndel og Thorleif Bratvold.

Påskedag — 15. april
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høytidsgudstjeneste v/spr. Haug
land. Ofring til Santalmisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste v/res.kap. Søp
stad. Ofring til NMS.

Tirsdag 1. mai
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Gudstjenste v/spr. Haugland og
res.kap. Søpstad. Hommelvik kor-
forening.

Torsdag 3. mai
— Malvik kirke kl. 18.30.

Overhøringsgudstj. v/spr. Haug
land.

Søndag 6. mai
— Malvik kirke kl. 10.00 og 12.00:

Høymesse v/spr. Haugland. Konfir
masjon. Ofnng til menighetens
barne- og ungdomsarbeid.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse v/res.kap. Søpstad.
Nattverd.

Onsdag 9. mai
— Hommelvik kirke kl. 18.30:

Overhøringsgudstj. v/res.kap. Søp
stad.

Søndag 13. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad. Kon
firmasjon. Ofnng til menighetens
barne- og ungdomsarbeid.
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RALPU
MACCHI

PAT
MOR1TA

Forst var
det lærer til e ev. .~

Siden var
det far til sønn.
Nà er det mann mot mann.

.

Dclii IfIr~~kkfrU~

Regi: JOHN G. AVILDSEN ¶
~ ~ CoIur~I,~ P~Iur~~ r,I

Kl. i8.öo lOår
Ungdom kr. 15,~ Voksne kr. 35,-

eller død.

PACINO
SEAOF LovE

ÅL PACINO ELLEN BARKJN JOIIN GOODMAN
(~ L’IHAROLDBECKERFDI

Kl. 20.00
Billettpris kr. 30,-

l5år

Hommelvik 2.5.90

lOår
30,-

SELGES
i stk. el. pumpe, 400 v. Kapasitet: 260
1. pr. min. Løftehøyde: 9,2 m. Brukt.
Har tilhørt oppvaskmaskin.
Pris kr. 250,00. Tif. 97 63 26

Trekning:
Vinnere av tre FLAX-LODD i kryss-
ord «oppSving» (Malvik Svs avis),
Mary Haarberg, Vikhamar.

Hommelvik 24.4.90

Ijakten på en morder,
fant han en kvinne
som kunne bli hans
store kjærlighet...

Barna fikk
nye
muligheter

I I.

•1 I~• • . I.: I.

FiLM

OG

AMBUN es~~ed1~
I, Li d~osau~’ I lANDET FOR IÆNGE SIDEN

KI.18.00 . 5år
Barn kr. 15,- Voksne kr. 35,-

Kl. 20.00
Billettpris kr.


